République Française Canton de Bonnières-sur-Seine

MAIRIE DE BOISSY-MAUVOISIN

TEL: 01 34 78 33 48

e-mail: boissy-mauvoisin@wanadoo.fr

COMPTE RENDU DU CONSEIL MUNICIPAL EN DATE DU 10 MARS 2020

Date convocation: 04 mars 2020 Affichage: 04 mars 2020

Affichage compte-rendu: 11/03/2020

Nombre de membres en exercice: 10 Présents: 9

L'an deux mille vingt, le 10 mars à 20 heures 00, le Conseil Municipal, légalement convoqué s'est réuni à la Mairie, en séance publique, sous la présidence de Monsieur Alain GAGNE, Maire.

Etaient présents: M. Franck GAREAU, , M. Thierry JEAN, M. Stéphane LEBLANC, M. Eric PENON, Mme

Nathalie PÉROUELLE, Mme Christine RIO, M. Éric NOBLESSE, Mme Stéphanie SAVARY

Formant la majorité des membres en exercice.

Etaient absents non excusés : Mme Mélanie HERRANZ

Secrétaire de séance : Mme Nathalie PEROUELLE

2020-03 **Budget primitif 2020.**

Eric PENON, présente au Conseil Municipal le budget 2020. Le Conseil constatant que :

La section Fonctionnement est en équilibre :

Dépenses Recettes

164 900 € 164 900 €

La section Investissement est en équilibre :

Dépenses Recettes

377 172,13 € 377 172,13 €

Approuve à l'unanimité le budget 2020.

Monsieur Éric PENON informe le conseil qu'une consultation doit être faite pour soucrire un contrat de prêt relais de 150 000,00 euros destiné à financer des travaux d'enfouissement de réseaux. Il est proposé au Conseil Municipal De contracter auprès du Crédit Agricole un emprunt d'un montant de 150 00 € dont les caractéristiques sont les suivantes : Durée du prêt 3 ans Taux d'intérêt fixe : xx D'autoriser Monsieur le Maire à signer seule le contrat réglant les conditions de ce prêt et la ou les demandes de réalisation de fonds.

Le Conseil Municipal, après en avoir délibéré, unanimement,

DECIDE de contracter un emprunt de 150 000 € auprès de la banque Crédit Agricole aux conditions susmentionnées,

DONNE POUVOIR, de signer toutes pièces nécessaires à la bonne mise en place des présentes.

INFORMATIONS DIVERSES

Monsieur le Maire informe le Conseil Municipal qu'une réunion publique d'information sur la fibre aura lieu courant avril 2020

Bureau élection planning 15 et 22 mars 2020.

PAS DE QUESTIONS DIVERSES

Fin de la réunion : 22h00

M. Alain GAGNE M. Franck GAREAU Mme Mélanie HERRANZ M. Thierry JEAN

Absente

M. Stéphane LEBLANC M. Éric PENON M. Éric NOBLESSE Mme Christine RIO

Absent

Mme Stéphanie SAVARY Mme Nathalie

PÉROUELLE Absente